Vale. Salutatur te Sen. P. Q. R. Lutetiae, ad Nonas Julias a^o Christi 1520. Scripsi (!) filiolo tuo,⁴⁾ ut et videat eum quoque curae mihi esse, et ut ingenium utcumque excitarem. Tu uxorem tuam unice mihi salutabis. Vale.

Adresse: Osaldo Myconio Lucernati, utriusque litteraturae docto, amico nostro praecipue charo.

(Autograph. Unterschrift fehlt, Siegel abgefallen.)

Nr. IX.

(St.-A. Zürich E II 336, Nr. 10, ungedruckt;
im Auszug Zwingli-Briefe I, Nr. 147.)

1520 Sept. 1. Paris.

Heinrich Glarean an Oswald Myconius.

(Gutes Befinden von Glarean und seinen Zöglingen. Drei Briefe an M. ohne Antwort, weitere an Felix M. und Barth. Ammann. Gerücht von bevorstehendem Krieg der Schweizer gegen die Franzosen. Glareans Vorlesungen. Charakteristik seiner Schüler. Seine Korrespondenz mit den Schweizer Freunden.)

Bene habet Glareanus; bene habent juvenes omnes, suavissime Myconi, idque ex senatusconsulto,¹⁾ ut salutationem annecterem, jussus sum scribere omnium primum. Nihil enim aequè desyderas, certo scimus, quam incolumes nos omnes esse. Salutatur itaque suum Myconium Se. P. Q. R.

³⁾ qui ἀναστα i. e. non obliviscenda mala perpetrat. Du Cange.

⁴⁾ Felix Myconius.

¹⁾ Nämlich seiner organisierten Zöglinge, s. oben S. 372.

Quod porro nunc ternas accipis a me litteras nullis ad me datis equidem gaudeo; volo enim amicos in officio vincere, te vero ut amicissimum, ita longe primum victum gestio. Scripsi item Felici tuo,²⁾ ut ingenium alioquin foecundum exemplo etiam patris erectum magis confirmarem. Scripsi Partholemeo Ammano,³⁾ quae literae, si interceptae sunt, non tamen laboris me poenitet, quantum dolet, quod meam erga illos benevolentiam minus illis constare credam. Tibi porro et Xilotecto medios impleveram arcus.⁴⁾

Nunc, quod scribam, nihil occurrit; fama belli inter nos et Francos alicubi per urbem volitat,⁵⁾ verum id in vulgo tantum. Domi meae propediem nihil agitur, cum tamen nihil sit ocii. Adeo duae lectiones Homeri et Livii me distinent, praeterea Graecae grammaticae institutiones.⁶⁾ Nunquam meliores magisque compositos [ha]bui juvenes; omnes mihi placent, maxime quia obsequentes sunt. Sunt autem hi: Tibianus, qui tantum mores Basilicos mutavit, ut nunc eum in censorem proximis habitis comitiis elegerit S. P. Q. R. Jaspas Alphaeus,⁷⁾ homo cum studiosus, tum inclytus bellator, quare is praetor ad gubernandas provincias electus est. Ursus Habaeus, Tigurinus,⁸⁾ ob curam ingenuam quaestor publicii aerarii. Publicola, suo nomine dignus, in rem publicam hoc agit, quod Valerianae familiae dignum est, itaque mansit publicola. Trochulus, homo ad forum